dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

lop. NMU0
Homep

3aKJ1louMBLUee
ortera OroBOp Ha
06 a p

npoBepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
8638 000 «PocoueHka»
8639 000 «PocoueHka»
8656 00O «PocoueHKka»
8668 00O «PocoueHka»

CBepeHun

MBaHoBa Onbra BukTopoBHa

007780

13.01.2012

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

27.01.2015

28.01.2015

05.02.2015

11.02.2015

O0bLeKT OueHKM, HanpaBsieHue
KBaninpMKaLMOHHOIo aTTecTaTa

Xunown gom obuen naowaasto 50,6
KB.M. C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
naowanbo 660,00 KB.M. MO agpecy:
Camapckast obnacTb, r. Cbi3paHsb,
nep. JlarepHoin, a. 5

E)xxemecsvyHaa apeHgHasa nnaTta 3a
rnoJsib30BaHWe KBapTupomn, obuien
naowagbto 84,90 kB.M.,
pacrnono)XeHHoW Ha 6-M 3Take 10-
TV 3Ta>XHOIr0 XXWJI0ro AoMa Mo
ajpecy: caMmapckasa obnacTb, I.
CbI3paHb, Np. NarapuHa, 4. 12, k..
24

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
BXOLHOW KaJIMTKKN K XKWUJIOMY LOMY
no agpecy: Camapckas obnacTb,
ropog Cbi3paHb, yn. MeHpgeneesa, 4.
27

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
XKUIOro AoMa Mo agpecy:
Camapckasn obnacTb, ropog
Cbi3paHb, yn. Ypuukoro, 4. 125
nocne OTI

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



8675

8694

8695

8702

8717

8718

8726

8730

00O «PocoueHka»

00O «PocoueHKka»

00O «PocoueHKa»

000 «PocoueHKka»

00O «PocoueHka»

00O «PocoueHka»

000 «PocoueHka»

00O «PocoueHka»

13.02.2015

05.03.2015

05.03.2015

10.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

Xunown gom obuien naowanbto 62,6
KB.M. PacrnosioXeHHOro no agpecy:
Camapckas obnacTb, r. Cbi3paHsb,
yn. 3aBoackas, a. 80

BoccTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
KBapTuMpbl No agpecy: CamapcKkas
obnacTtb, ropon OKTAGpPLCK, Y.
Kynbbiwesa, 4. 15, kB. 58

3eMenbHbIN y4acToK,
PacroylIo>KeHHbIN Mo agpecy:
Camapckas obnacTb, LUMroHckuin
panoH, c. Yconbe, yn. JlIeHnHa, 9
«b»/1

XXnnoi nom obuwen nnowaabto 28,3
KB.M. C 3€MeJIbHbIM Y4aCTKOM
obwen nnowapabto 341,00 KB.M. MO
appecy: Campackas obnacTb, ropoa
CbI3paHb, yn. lNo4yToBas, 4.63

KBapTunpa, pacnosioxeHHas no
agpecy: Camapckas obnacTb,
CbI3paHCKuin panoH, noc. r.T.
banawewnka, yn.ropbkoro, 4.4, ks.14

XXunow nom obwen niaowanbo
211,7 KB.M. C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
obuwen nnowapabto 1400,00 kB.M. MO
agpecy: Camapckas obnacTe,
r.0.Cboi3paHsb, r.Cbi3paHb, B panioHe
c.YBapoBKa, y4acTok 6/H.

>Xnnoi nom obuwen nnowanbio 84,1
KB.M. C 3€MeJlbHbIM Y4aCTKOM
obwen nnowapabto 336,70 KB.M. MO
apgpecy: Camapckas obnacTb, ropoa
Cbi3paHb, yn. Opo)xoHuknase, 0.33

Ha4YanbHbI pa3mMep apeHabl
3eMesIbHOro y4acTtKka C
KaJacCcTpPoOBbIM HOMEPOM:
73:13:020101:831, nnowagbio

700 000 KB.M., pacnosIoXKeHHOro Mo
agpecy: YnbaHoBckasi o6n1acTb,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



