Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2015 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Сведения  Иванова Ольга Викторовна  007780							
					Дата включения в реестр членов РОО		13.01.2012		
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
8638	ООО «Росоценка»	27.01.2015	Жилой дом общей площадью 50,6 кв.м. с земельным участком площадью 660,00 кв.м. по адресу: Самарская область, г. Сызрань, пер. Лагерный, д. 5	рыночная					
8639	ООО «Росоценка»	28.01.2015	Ежемесячная арендная плата за пользование квартирой, общей площадью 84,90 кв.м., расположенной на 6-м этаже 10-ти этажного жилого дома по адресу: самарская область, г. Сызрань, пр. Гагарина, д. 12, кв. 24	рыночная					
8656	ООО «Росоценка»	05.02.2015	Восстановительный ремонт входной калитки к жилому дому по адресу: Самарская область, город Сызрань, ул. Менделеева, д. 27	рыночная					
8668	ООО «Росоценка»	11.02.2015	Восстановительный ремонт жилого дома по адресу: Самарская область, город Сызрань, ул. Урицкого, д. 125 после ДТП	рыночная					

8675	ООО «Росоценка»	13.02.2015	Жилой дом общей площадью 62,6 кв.м. расположенного по адресу: Самарская область, г. Сызрань, ул. Заводская, д. 80	рыночная
8694	ООО «Росоценка»	05.03.2015	Восстановительный ремонт квартиры по адресу: Самарская область, город Октябрьск, ул. Куйбышева, д. 15, кв. 58	рыночная
8695	ООО «Росоценка»	05.03.2015	Земельный участок, расположенный по адресу: Самарская область, Шигонский район, с. Усолье, ул. Ленина, 9 «Б»/1	рыночная
8702	ООО «Росоценка»	10.03.2015	Жилой дом общей площадью 28,3 кв.м. с земельным участком общей площадью 341,00 кв.м. по адресу: Самраская область, город Сызрань, ул. Почтовая, д.63	рыночная
8717	ООО «Росоценка»	23.03.2015	Квартира, расположенная по адресу: Самарская область, Сызранский район, пос. г.т. Балашейка, ул.Горького, д.4, кв.14	рыночная
8718	ООО «Росоценка»	23.03.2015	Жилой дом общей площадью 211,7 кв.м. с земельным участком общей площадью 1400,00 кв.м. по адресу: Самарская область, г.о.Сызрань, г.Сызрань, в районе с.Уваровка, участок б/н.	рыночная
8726	ООО «Росоценка»	25.03.2015	Жилой дом общей площадью 84,1 кв.м. с земельным участком общей площадью 336,70 кв.м. по адресу: Самарская область, город Сызрань, ул. Орджоникидзе, д.33	рыночная
8730	ООО «Росоценка»	25.03.2015	Начальный размер аренды земельного участка с кадастровым номером: 73:13:020101:831, площадью 700 000 кв.м., расположенного по адресу: Ульяновская область,	рыночная